DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

ENTIDAD: Consejo Nacional para la Atencién de las Personas con Discapacidad ~-CONADI-

DIRECCION: 1ra avenida 4-18 y 4-19 Zona 1 Guatemala Civdad

HORARIO DE ATENCION: Lunes a Viernes 08:00 AM A 16:30 HORAS

TELEFONO: 2501 6800

DIRECTOR: Licenciado Sebastidn Toledo Sebastidn

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Licenciada Maria José Arriola

FECHA DE ACTUALIZACION: 23 de septiembre de 2019

CORRESPONDE AL MES DE: Hasta el 23 de septiembre 2019

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

No. (Emgﬁf.‘::ff;&ﬁ"mko) CARGO DEPENDENCIA e | Gacic | DN CORREO ELECTRONICO OFICIAL
1 | Lic. Sebastfian Toledo Sebastian | Director General Direccién General [ @ Avenida 417 | 25016800 | 2036 stoledo@conadi.gob.gt
2 | Tatiana Michelle Morales Ordofiez g‘;::‘;,‘ Dhecialon Direccién General [ 12 AYeNAa 417 | 55516800 2017 tmorales@conadi.gob.gt
3 | Paula Clariza Angulo Méndez Asistente Junta Directiva | Direccién General :::lg\;enido 418 25016800 2019 pmendez@conadi.gob.gt
4 'L\::::c;m?:te?nu;dolupe I:é::x:é: biesﬁén Y Direccién General Lr)on:\;enida i 25016800 2060 mmaroquin@conadi.gob.gt
5 | Msc. Mirly Sarai Santos Soberanis | Subdirectora General geb:e";fc“’“ Jra Avenida 417 | 25016800 | 2051 msantos@conadi.gob.gt
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Alba Guadalupe del Rosario Asistente para la Subdireccién 1ra Avenida 4-19 4800
o Hemdandez Santos Subdireccién General General Zona 1 2501 2051 ahemandez@conadi.gob.gt
7 Vioaa. ek : 1ra Avenida 4-19
A a Milena Molina Mufioz | Directora Area Técnica Direccién Técnica ona ') 25016800 2030 imolina@conadi.gob.gt
8 | Gilda Lizeth Zufiiga T‘;‘;",g;’ Bieecion Direccién Técnica ;L‘;:‘;’"’“ #19 | 25016800 | 2086 lzuniga@conadi.gob.gt
9 |Teresa de Jesus Corado Godoy | ASistente Secretarial Direccién Técnica | O enida#18 | 25014800 | 2045 tcorado@conadi.gob.gt
10 | Leda. Bivira Subuyyl LR Sai Unidad | pireccin Técnica | 1ra avenida 418 | 26014800
11| tic. Emesto Rafael Canas Castilo | (2%, Parficipacion DirecciénTécnica | @ AVENAa4T? | 55516800 | 2022 recastilo@conadi.gob.gt
12 | sandra Noemi Castellanos Otzoy Q“‘I’ﬂ;:cslzf:;’;“d::;, By )i st Jraavenida 418 | 25016800 | 2022 scastellanos@conadi.gob.gt
13 | Roclo Esmeralda GarclaMuRoz | 1oege, Participacién | yieccién Técnica ;:;2‘;‘““" 419 | 25016800 | 2023 rgarcio@conadi.gob.gt
Leda. Olga Vivian Morales Técnico Participacién Ira Avenida 4-19
14 MiSheled Cludadana Direccién Técnica Yoso 25016800 2023 vmorales@conadi.gob.gt
Lic. Pedro Danilo Toledo Jefe de Justiciay Ira Avenida 4-19
15 \atrdnched Seguridad Ciudadana Direccién Técnica Zona 1 25016800 2025 ptoledo@conadi.gob.gt
16 | Camen Esmeralda Lima Joge :‘;’;{gz Junay | DirecciénTécrica jro Avenida 419 | 25016800 | 2057 clima@conadi.gob.gt
17 | Leda. Claudia Maria Rojas Nifio ;‘:ﬁ':‘f’az"é;"fdﬁfgaﬁa DirecciénTécnica | @ AveNida 417 | o5514800 | 2087 crojas@conadi.gob.gt
18 | tc. envi 3 lra Avenida 4-19
. Ervin Jonatan Natareno Girén | Jefe Incidencia Politica Direccion Técnica S0 1 25016800 2031 jnatareno@conadi.gob.gt
19 | Yoselin Mariela Quioa Mateo | A5istente Incidencia DirecciénTéenica | 1 Avenida 19 | 55516800 | 2014 yquiroa@conadi.gob.gt
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Maria Magdalena Huwart Técnico Incidencia X 1ra Avenida 4-19
2 | cavmundo Polfica Direccién Técnica Zona 1 25016800 2049 mhuwart@conadi.gob.gt
21 | Jorge Luis Lopez Gonzélez Técnico Incidencia DireccidnTéchica | Avenida 419 | 5014800 | 2014 Jlopez@conadi.gob.gt
Politica Zona 1
Jefe de Desarrollo de la Ira Avenida 4-19
22 | Lic. Esteban Alexander Gémez Toj | investigacién y Andlisis de | Direccién Técnica Zoiss 1 25016800 2022 egomez@conadi.gob.gt
la Informacion
Encargado Centro de Ira avenida 4-18 I ¥
23 | Lic. Ricardo Augusto Echeverria Documentacion Direccién Técnica ety 25016800 2043 recheverria@conadi.gob.gt
Técnico en Manejo de Ira avenida 4-18
24 | Juan Pablo Arreola Rosales Datos Estadisficos Direccién Técnica Sna 1 25016800 2061 jareocla@conadi.gob.gt
Leda. Maria del Rosario Jefe del Departamento Ira Avenida 4-19
25 Hoidnchiz Bieradn AR Pesencinrms Direccién Técnica dond 1 25016800 2016 rhemandez@conadi.go.gt
Asistente Secretarial Ira Avenida 4-19
26 | Treacy Marynez Zepeda Galindo P toses Direccién Técnica Sana 1 250146800 2016 tzepeda@conadi.gob.gt
Ira Avenida 4-19
27 | José Ricardo Coronado Colop Asistente de Promotores | Direccién Técnica b ) 25016800 2046 jeoronado@conadi.gob.gt
Ira Avenida 4-19
28 | Lic. William Nestor Cajas Nimatuj | Coordinador Regional Direccién Técnica Yosio) 25016800 2016 wcajas@conadi.gob.gt
29 | Lic: Edvin Gabriel Escobar Coordinador Regional | DirecciénTécnica | faAvenida 419 1 25514800 | 2016 gescobar@conadi.gob.gt
Morales Zona |
30 | Lic. Alex Hipéiito Tzib Chub Coordinador Regional | DirecciénTécnica | 110 Avenida 419 1 55514300 | 2058 atib@conadigob.gt
31 | Leda. Cindy Elvira Ramos Portilo | Coordinadora Regional | Direccién Técnica ;;an:\;enldo il 25016800 2058 cramos@conadi.gob.gt
s Ira Avenida 4-19
32 | Argentina Patricia Fuentes Promotora Direccién Técnica Zone ] 25016800 promotor.quetzaltenango@conadi.gob.gt
1ra Avenida 4-19
33 | Silvia Cristina Lopez Capir Promotora Direccién Técnica 25016800 promotor.chimaltenango@conadi.gob.gt

Zona |




Manuel Estuardo Velasquez
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1ra Avenida 4-19

34 Al Promotor Direccién Técnica Soha’) 25016800 promotor.sacatepequez@conadi.gob.gt
Byron Eduardo Soloman : 1ra Avenida 4-19 X
35 | Heméndez Promotor Direccién Técnica |, = 25016800 promotor.altaverapaz@conadi.gob.gt
. . 1ra Avenida 4-19 -
36 | Roel Onelio Aceituno Ramirez Promotor Direccién Técnica Zona:l 25016800 promotor.izabal@conadi.gob.gt
o . 1ra Avenida 4-19
37 | Dulce Esmeralda ZUdiga Estrada | Promotora Direccién Técnica Zona 1 25016800 promotor.peten@conadi.gob.gt
2 1ra Avenida 4-19
38 BY’G on fl:'z‘q“" Vicanueva Promotor Direccion Técnica | /2 A% 25016800 promotor.bajaverapaz@conadi.gob.gt
: 1ra Avenida 4-19
39 | Héctor Oswaldo Sosa Ortiz Promotor Direccién Técnica Zond ) 25016800 promotor.zacapa@conadi.gob.gt
. Ira Avenida 4-19
40 | Evelyn Janeth Salazar Sdenz Promotora Direccién Técnica Yora 1 25016800 promotor.solola@conadi.gob.gt
41 | Karina Maribel Alvarado Moreno | Promotora Direccién Técnica ;:;2"""""’ 419 | 25016800 promotor.huehuetenango@conadi.gob.gt
42 | Francisco Agullar Jimén Promotor Direccién Técnica [ ;o Ave! ida 419 1 25016800 promotor.quiche@conadi.gob.gt
43 | Diego Alberto Llarena Fernéndez | Promotor Direccion Técnica ;:Q:enlda e 25016800 promotor.totonicapan@conadi.gob.gt
44 | sivia Consuelo Alay Carillo Promotora DirecciénTécnica [ 1ra Avenida41% | 55514800 promotor jutiopa@conadi.gob.gt
45 | Pedro Francisco Patzal Cruz Promotor Direccién Técnica ;::K':‘;’"id" +9? 25016800 promotor.escuintla@conadi.gob.gt
44 | Silvia Lorena Garcia Fuentes Promotora Direccién Técnica ;Lc:‘:‘enido ¢ 25016800 promotor.retalhulev@conadi.gob.gt
47 | Maria Pérez Chay Promotora Direccién Técnica ;;on:\;enlda #i? 25016800 promotor.suchitepequez@conadi.gob.gt
48 | Selman Manfredo Barrios Diaz Promotor Direccién Técnica il 25016800 promotor.sanmarcos@conadi.gob.gt

Zona |
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1ra Avenida 4-19

49 | Thalia Leficia Hidalgo Aldana Promotora Direccién Técnica Yonci | 25016800 promotor.elprogreso@conadi.gob.gt
1 . Ira Avenida 4-19
50 | Susana Rubidia Campos Sican Promotora Direccién Técnica Fowize 25016800 promotor.jalapa@conadi.gob.gt
§ 1ra Avenida 4-19
51 | Otto Ivan Davila Crespo Promotor Direccién Técnica i 3 25016800 promotor.santarosa@conadi.gob.gt
52 g‘:’:‘": Ludmila Alvarado Promotora Direccién Técnica ;L:;\\;emda 12 25016800 promotor.chiquimula@conadi.gob.gt
Director de Beosinde
Lic. Nestor Raciel Mazariegos e Comunicacién 1ra Avenida 4-19 =
53 | Morales Comumoaclé'n Social y Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2020 nmazariegos@conadi.gob.gt
Relaciones Publicas b
Publicas
Direccién de
Técnico en Comunicacién Ira Avenida 4-19
54 | Vivian Susana Ajcip Pérez de Lima Comunicaciény Prensa | Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2021 vajcip@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién de
Técnico en Disefio Comunicacién Ira Avenida 4-19
55 | Carlos Enrique Agreda Palma Gréfico Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2021 cagreda@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién de
Técnico en Acceso a la Comunicacién Ira Avenida 4-19
56 | Mira Aracely Medina Gémez Informacién PUbli Social y Relaciones | Zona 1 25016800 2052 mmedina@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién Ira avenida 4-18
; hinchilla@conad
57 | Leda. Ana Lorena Chinchilla Luca | Directora Administrativa | o w0 e 1 25016800 2013 acl i.gob.gt
Asistente Direccién Direccion 1ra avenida 4-18
58 | Flor de Jesis Chaclan Mendoza Adminkiraliva AriaRkaivG o 1 25016800 2041 fchaclan@conadi.gob.gt
Evelyn Elizabeth De Leén Direccién 1ra avenida 4-18
59 foasion Técnico de Compras Adminkotiva ] 25016800 2047 edeleon@conadi.gob.gt
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60 | José David Alvarado Colindres | Auxiliar de Compras vk Jraavenida418 | 25016800 | 2026 jalvarado@conadi.gob.gt

61 | Henry Eduardo Manchamé Cruz | Auxiliar de Compras oo g Jraavenida 418 | 2s016800 | 2024 hmanchame@conadi.gob.gt

62 | Jorge Leonel Borayo O e g s s Jraavenida 418 | ss016800 | 2024 jporrayo@conadi.gob.gt

63 | Demetrio Vargas Ismalej g:cp?ogaug:wd: de oo lraavenida418 | 25016800 | 2032 dvargas@conadi.gob.gt
Materiales

64 | Jorge Mario Loarca Garela Técnico de Archivo o sim AT lraavenida 19 | zs016800 | 2044 jloarca@conadi.gob.gt

65 | Jorge Mario Marroquin Quiionez | Téenico de Informética | Dieccien . - Jraavenida418 | 25016800 | 2085 jmamoquin@conadi.gob.gt

66 | Juan Pedro Esteban Mateo Técnico de Inventario | Dfecaién - lra avenida 418 | 5016800 | 2015 jpesteban@conadi.gob.gt

67 | David Eduardo Barientos Callejas |Técnicode Amacen [ Dieccin | f lra avenida 418 | 5014900 | 2009 wsantos@conadi gob.gt

é8 | Francisca Yovana Aguilar Arias | Recepcionista R Jro avenida 419 | 25016800 | 2010/2011 faguilar@conadi.gob.gf

69 | Luis Alfredo Roldan Mejia B Y i Iraavenida 418 | 25016000 | 2022016, Iroldan@conadi.gob.gt

70 | Sandra Carolina Vanegas il e B 'y i R Jraavenida4-18 | 25016800

71 | Berta Antonieta Bustomante M. | Encargada de Servicios | Diteecidn Jro avenida 418 | 25016800

72 | Ana Elida Yuman Barrios m: de Servicios m zlxr;:\;enido 18 25016800

73 | Victor Pérez Cruz Guardidn i lra avenida 418 | 25016800
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74 | Santiago Javier Vicente Poroj | Guardian e Jra avenida 418 | 25016800

75 | Rodolfo Garcia Guardian Diumo . Jra avenida +18 | 25016800

76 Sgg'i:hM:osnob Pineda Piloto E:ﬁ:i:nﬁuﬂva l;c:wa\;enlda 4-18 25016800

77 | Melvyn Adilio Gramajo Gémez | Piloto 1w A Jra avenida 18 | 25016800

78 | José Joaquin Gonzélez Juérez | Piloto e Jra avenida 418 | 25016800

79 | Fredy Joel Gonzalez Montenegro | Pioto e Jraavenida 418 | 25016800

80 | Quevin Bladimir Vésquez Colaj | Mensajero e Jra avenida +18 | 25016800

g1 |cda. lenniferully Waleska | prectora de Planificacién | preceion de Jra Avenida 419 | 25016800 | 2012 2gonzalez@conadi.gob.gt
82 | Felix Amulfo Marroquin Cardona | Técnico de Planificacién ,?":r"fﬂcc‘g"cg: ;m"]’"‘d" 419 | 25016800 | 2058 fmamroquin@conadi.gob.gt
83 | Mariana del Rosario Tejax Folgar | fecnico 9@ Moniloreoy ) Breceion cle jroAvenida 417 | 25016800 | 2089 miejax@conadi.gob.gt
By, {i AR Bonel Mone) Director Financiero Direccién Financlera | 110 2¥eNda 418 | 25514800 | 2033 omonzon@conadigob.gt
85 ug;l-:’a Shcteic Moretn asnlz::g:mbirecdbn Direccién Financlera ;;unao\;enldo 418 | 2501800 2037 amonzon@conadi.gob.gt
86 | Jairon Yovany Espadero Pérez | Contador General Direccién Financiera | 11 ovenida4-18 | 25016800 | 2028 jespadero@conadigob.gt
87 | sandra Leticia Granados Furlan | Auxiliar de Contabilidad | Direccién Financlera ;;:‘;’"'d" 418 | 25018800 | 2028 sgranados@conadi.gob.gt
88 | Heidy Floridalma Sajbin Call g{":sz’gje"sfo"" Direccién Financlera | 110 veMda 418 | 5014800 | 2007 hsajbin@conadi.gob.gt
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